
今年度エコ動画甲⼦園 開催中⽌のお知らせ 

 
平素よりエコ動画甲⼦園にご理解とご協⼒をいただき誠にありがとうございま
す。 
 
エコ動画甲⼦園実⾏委員会では、今年度も昨年に引き続きエコ動画甲⼦園を実
施すべく準備をしてまいりましたが、現在も引き続き感染の拡⼤を続けている
新型コロナウイルスの感染症の状況を受け、今年度のエコ動画甲⼦園の開催を
中⽌することに決定をいたしましたのでお知らせいたします。 
楽しみにしていただいた皆さま、⼤変申し訳ございません。 
 
今後の予定に関しましては、引き続き実⾏委員会で検討をしてまいりまして、 
詳細が決まり次第改めてご連絡をさせていただければと存じます。 
 
開催を楽しみにしてくださった⽣徒さんはじめ皆さまには 
急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、ご理解をいただきますよう 
お願い申し上げます。 
 

「エコ動画甲⼦園」実⾏委員会委員⻑ 
加藤 三郎 


